中 国 物 流 与 采 购 联 合 会

托 盘 专 业 委 员 会

中物联托字第【2022】003 号

 关于召开“2022 年全国托盘工作会议”的通知

各会员单位、相关机构及专家学者：

根据今年托盘委工作计划安排，定于 2022 年 7 月 28 日（周

四）在海口召开“2022 年全国托盘工作会议”（“2022 全球物流技

术大会”同期），相关事宜通知如下：

一、 会议日期及地点

日期：2022 年 7月 28 日（周四），14:00—17:30

地点：海口鲁能希尔顿酒店（海口市美兰区琼山大道 2号）

二、 会议内容

1. 研究部署托盘委 2022 年主要工作及下阶段工作重点；

2. 聚焦行业热点与难点，交流探讨（包括：“一带一路”托

盘共享行动（BRAPS）；托盘共享服务平台建设；托盘行业数字化

转型升级；托盘行业供应链建设；托盘新材料、新技术、新模式

推广及应用；托盘与物流包装标准化；托盘行业投融资等）；

3. 听取各单位对托盘委本年度工作的建议。

三、 参会人员及费用

1. 托盘委理事单位及以上的主要领导可免费参加“2022 年

全国托盘工作会议”，其他单位参加托盘工作会议需缴纳会议费。

2. 会议费用：2800 元/人，非会员 3500 元/人。

3. 费用包含会议费、资料费、餐饮费等，不含住宿费、交

通费。

四、 会议承办单位

中国物流与采购联合会托盘专业委员会

五、 其他

参加托盘工作会议的托盘委理事单位及以上企业，每家单位

可免费一人参加“2022 全球物流技术大会”，如增加参会人员，需

按会员单位标准(2800 元/人)缴纳会议费。

2022 全球物流技术大会活动安排

时间 全球物流技术大会活动安排

7月 28日

（周四）
下午

2022 年全国托盘工作会议

物流装备领军企业供应链发展座谈会暨中国物流技术协会二届三次理事会

《企业数字化转型和实践》大讲堂

新能源物流车推动力公开课

7月 29日

（周五）

上午 主论坛：物流黑科技秀场  全体会议

下午 智能仓储技术论坛 物流包装与单元化技术论坛 运筹学物流应用论坛

7月 30日

（周六）

上午
智能运输技术

（吉司 GISE）论坛

数字供应链新生态

论坛

区块链与数字经济

发展论坛

物流技术与人才展

论坛

下午 无人驾驶技术论坛 特色物流技术论坛
供应链金融创新论

坛

资本与创新驱动论

坛

六、 联系方式

中国物流与采购联合会托盘专业委员会

联系人：孙熙军、王芮、陈曲

电  话：18600263602、18518669273、18518669278

邮  箱：zwltpw@163.com

附件：1.参会报名表

2.关于召开“2022 全球物流技术大会”的通知

2022 年 6 月 24 日